[image: Пригородное СП Крымского р-на 4]
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫМСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  25.12.2014                                                                                                                         № 286
хутор Новоукраинский

Об утверждении видов обязательных работ и перечня организаций Пригородного сельского поселения Крымского района, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, будут отбывать обязательные работы

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пригородного сельского поселения Крымского района, по согласованию с Крымским районным отделом судебных приставов Управления Федеральной службы судебных приставов России, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить виды обязательных работ и перечень организаций, в которых будут отбывать обязательные работы, лица которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, согласно приложению.
2. Руководителям организаций, включенных в перечень, обеспечить общественнополезными работами лиц,  которым назначены обязательные работы, направленных Крымским районным отделом судебных приставов Управления Федеральной службы судебных приставов России для отбывания административного наказания в виде обязательных работ и осуществлять контроль за выполнением определенных для них работ.
3. Главному специалисту администрации Пригородного сельского поселения Крымского района (Прокопенко)  обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
	4. Контроль за  выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
           5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности
главы Пригородного сельского
поселения Крымского района                                                           А.М. Духно

Приложение
                                                                                              к постановлению администрации
                                                                                    Пригородного сельского поселения
Крымского района
от 25.12.2014 № 286

Перечень
видов обязательных работ и перечень организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание
в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы

	№ п/п
	Наименование предприятия
	Адрес предприятия, телефон
	Виды обязательных работ
	Коли-чество рабочих мест
	Режим работы  предприятия
	Примечания

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Администрация Пригородного сельского поселения Крымского района
	хутор Новоукраинский
ул. Темченко, 39
тел. 7-62-26
	1. Благоустройство и уборка территорий  от мусора, наледи  и снега.
2. Покос травы (механизированный, ручной).
3. Вскапывание земли на клумбах, прополка и полив цветников, посадка насаждений, побелка стволов деревьев вдоль проезжей части.
4. Благоустройство и уборка кладбищ, спортивных площадок
	2

понедельник-пятница
с 800  до 1700

перерыв
с 1200  до 1300

выходной
суббота, воскресенье

	2.
	МБУ «Социально-культурный центр х. Новоукраинского Пригородного сельского поселения Крымского района»
	хутор Новоукраинский
ул. Кирова, 1 «Б»
тел. 7-61- 24
	1.  Благоустройство и уборка территорий  от мусора, наледи  и снега, прилегающих к зданиям и сооружениям.
2.  Покос травы (ручной, механизированный).
3.  Озеленение и благоустройство территории учреждения.
	2

ежедневно
с 1100  до 1800

выходной
понедельник

	3.
	МБУ «Поселенческая библиотека х. Новоукраинского»
	хутор Новоукраинский
ул. Кирова, 1 «Б»
тел. 7-61- 24
	1. Благоустройство и уборка территорий  от мусора, наледи  и снега, прилегающих к зданиям и сооружениям.
2. Покос травы (ручной, механизированный).
3. Озеленение и благоустройство территории учреждения.
	1

ежедневно
с 1000  до 1900

перерыв
с 1300  до 1500

выходной
понедельник

Исполняющий обязанности
главы Пригородного сельского
поселения Крымского района                                                              А.М. Духно

image1.jpeg